
12月27日 (水） 営業 ・・・

12月28日 (木） 営業 ・・・

12月29日 (金） 休業

12月30日 (土） 休業

12月31日 (日） 休業

1月1日 (月） 休業

1月2日 (火） 休業

1月3日 (水） 休業

1月4日 (木） 休業

1月5日 (金） 休業

1月6日 (土） 休業

1月7日 (日） 休業

1月8日 (月） 休業

1月9日 (火） 営業 ・・・

　　　以　上

されますので、早めのご注文をお願いいたします。

通常通り出荷致しますが、運送便の混雑が予想

※　商品及び納入場所により多少出荷条件が異なりますので、ご注意ください。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　

　さて、標記の件　誠に勝手ながら下記の通りとさせて頂きます。

何かとご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒御了承賜りますよう

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

出荷は出来ません。

通常通り出荷致します。

令和5年12月12日

お 得 意 様 各 位

株式会社　神戸タフ興産

　年末年始休業及び出荷業務のお知らせ　

拝啓　貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。


